DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022  Ano 2022 - n° 364  Página 1 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

SUMÁRIO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO
9140/2022 2

AVISO DE LICITAÇÃO. 2

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 2

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO. 2

EDITAL Nº 029/SMCT/2022 3

SUSPENSÃO SINE DIE PARA ANÁLISE DE
IMPUGNAÇÃO 3

EXPEDIENTE

O Di á ri o Ofi ci a l  do Muni cípi o de  Ca ça pa va , ve i cul a do e xcl us i va me nte  na  forma
e l e trôni ca , é  uma  publ i ca çã o da s  e nti da de s  da  Admi ni s tra çã o Di re ta  e
Indi re ta  de s te  Muni cípi o, s e ndo re fe ri da s  e nti da de s  i nte i ra me nte
re s pons á ve i s  pe l o conte údo a qui  publ i ca do.

ACERVO

As  e di çõe s  do Di á ri o Ofi ci a l  El e trôni co de  Ca ça pa va  pode rã o s e r cons ul ta da s
a tra vé s  da  i nte rne t, por me i o do s e gui nte  e nde re ço e l e trôni co:
www.ca ca pa va .s p.gov.br Pa ra  pe s qui s a  por qua l que r te rmo e  uti l i za çã o de
fi l tros , a ce s s e  www.ca ca pa va .s p.gov.br/di a ri o-ofi ci a l . As  cons ul ta s  e
pe s qui s a s  s ã o de  a ce s s o gra tui to e  i nde pe nde nte  de  qua l que r ca da s tro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Caçapava
CNPJ: 45.189.305/0001-21
Ende re ço: Rua  Ca p. Ca rl os  de  Moura , 243
Te l e fone : (12) 3654-6600

Câmara Municipal de Caçapava
CNPJ: 48.408.496/0001-63
Ende re ço: Pra ça  da  Ba nde i ra , 151
Te l e fone : (12) 3654-2000

FUSAM (FUNDAÇÃO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE CACAPAVA)
CNPJ: 50.453.703/0001-43
Ende re ço: Av. Dr. Pe re i ra  de  Ma ttos , 63 - Ce ntro, Ca ça pa va  - SP - CEP: 12281-450
Te l e fone : (12) 3654-8800 - comuni ca ca o@fus a m.com.br

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022  Ano 2022 - n° 364  Página 2 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 9140/2022

O MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA, em conformidade com o art. 75,II, C/C § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a Administração pretende realizar a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO INTERNO.
JUSTIFICATIVA: A Prefeitura Municipal de Caçapava, nos termos da legislação vigente, em especial a Lei Complementar n° 5100 de 23 de dezembro de 2011, que dispõe sobre o Estatuto, Plano de Carreira e
Remuneração do Magistério Público do Município, torna pública a abertura de inscrições ao PROCESSO SELETIVO INTERNO, para a atribuição de funções gratificadas de Diretor de Escola, Vice Diretor de Escola aos
professores da Secretaria Municipal de Educação de Caçapava.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 03040 – 3.3.90.39.12 361 2010 2461

Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas a CPL até
28/10/2022.
Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-mail: cpl@cacapava.sp.gov.br
Valor estimado do serviço é de R$ 12.500,00 (Doze Mil e Quinhentos Reais).
Caçapava,23 de outubro de 2022
Marcos Eduardo Bertti
Secretário de Gestão Pública

AVISO DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 101/2022 – PROCESSO Nº 7390/2022.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CARNE E DERIVADOS PARA PREPARAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR. Retirada do Edital no site www.cacapava.sp.gov.br–
link:https://cacapava.sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico, local da sessão pública: www.bbmnet.com.br. Abertura: 05/12/2022, às 09h00min. Informações: Fone (12) 3654-6649.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 0108/2022, Processo Interno nº 7886/2022

Tendo por objeto Registro de Preços para Eventual Aquisição de Material Elétrico para Iluminação decorativa, conforme condições estabelecidas no instrumento convocatório e anexos. A Prefeita HOMOLOGA o
objeto às empresas: MARCELO SIMONI ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº 04.664.811/0001-48, para o fornecimento do Lote 01, 04, 05, 06 E 09, no valor máximo de R$ 349.747,00
(trezentos e quarenta e nove mil, setecentos e quarenta e sete reais) e à empresa ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA., pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
46.423.434/0001-03, para o fornecimento do Lote 02 e 03 no valor máximo de R$ 10.682,00 (dez mil, seiscentos e oitenta e dois reais) conforme a proposta de preços apresentada e acostada aos autos.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 091/2022 – PROCESSO Nº 6657/2022.

OBJETO: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSETICIDA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA. Retirada do Edital no site www.cacapava.sp.gov.br– link:https://cacapava.sp.gov.br/licitacoes/pregao-eletronico, local da
sessão pública: www.bbmnet.com.br. Abertura: 05/12/22, às 09h00min. Informações: Fone (12) 3654-6618.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 9140/2022

AVISO DE LICITAÇÃO.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
Conforme Lei Municipal nº 5819, 22 de março de 2021.

Quarta-feira, 23 de novembro de 2022  Ano 2022 - n° 364  Página 3 de 3

www.cacapava.sp.gov.br | www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficia l

SUSPENSÃO SINE DIE PARA ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO

Pregão eletrônico nº 117/2022 – Proc. nº 8602/2022.

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de licenciamento de solução tecnológica integrada para melhoria dos processos internos de gestão da educação, com serviços de suporte
técnico, capacitações, implantação, parametrizações e migração de dados, atendendo às necessidades da rede municipal de ensino.

EDITAL Nº 029/SMCT/2022

SUSPENSÃO SINE DIE PARA ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil,
em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
O Município de Caçapava garante a autenticidade deste documento,
desde que visualizado através do site www.cacapava.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial.

https://www.cacapava.sp.gov.br
https://www.cacapava.sp.gov.br/diario-oficial

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	EXPEDIENTE
	SUMÁRIO
	ACERVO
	ENTIDADES

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – PROCESSO 9140/2022
	AVISO DE LICITAÇÃO.
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
	AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

	DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAÇAPAVA
	EDITAL Nº 029/SMCT/2022
	SUSPENSÃO SINE DIE PARA ANÁLISE DE IMPUGNAÇÃO